П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

24.07.2018 № 682

Об утверждении тарифов на
платные услуги
предоставляемые
муниципальным автономным
учреждением «Лыжная база»

В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального закона от 06 октября
2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской федерации», решением Губахинской городской Думы 1 созыва от
31 октября 2013 г. № 125 «Об утверждении порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и муниципальными учреждениями Губахинского городского
округа Пермского края», Постановления администрации городского округа
«Город Губаха» Пермского края от 26 марта 2018 года № 231 «О реорганизации
муниципальных учреждений путем присоединения муниципального
автономного учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Русь» к
муниципальному автономному учреждению «Лыжная база», решением
тарифной комиссии Губахинского городского округа Пермского края (протокол
от 25 июня 2018 г. № 3),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги муниципальному

автономному учреждению «Лыжная база» согласно приложению.
2. Установить период действия прилагаемых тарифов на платные услуги

муниципальному автономному учреждению «Лыжная база» с 26 марта 2018 года
по 31 октября 2018 года.

3. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 26 марта 2018 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Зоркину И.В.

Г лава города-
глава администрации

2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением
администрации

от 24.07.2018 г. №682

ТАРИФЫ
на платные услуги оказываемые
МАУ «Лыжная база" (бассейн)

№ Наименование услуги Сумма
руб.

1 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  б а ссей н а
- в зр о сл ы е (а к ад ем и ч еск и й  час)

150-00

2 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  ба ссей н а
- д ет и  (а к ад ем и ч еск и й  час) с 5 д о  14 л ет

80-00

3 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  б а ссей н а
- д ет и  д о  5 л ет  (тол ьк о с р о д и тел я м и )

бесп л атн о

4 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  б а ссей н а
- д ет и  и н в а л и д ы  (до 18 лет)

бесп л а тн о

5 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  б а ссей н а
д л я  в зр о сл ы х  и н вал и дов

80-00

6 С то и м о сть  абон ем ен та  дл я
- в зр о сл ы х  (м еся ц - 8 раза)

1050-00

7 С то и м о сть  абон ем ен та  дл я
- д ет ей  (м еся ц - 8 раза)

560-00

8 П р ед о ста в л ен и е  м еди ц и н ск о й  сп р а в к и  (р азов ая ) 25-00
9 П р ед о ста в л ен и е  м ед и ц и н ск о й  сп р а в к и  (м еся ц ) 60-00

10 П р ед о ста в л ен и е  к ом н аты  д л я  о б о гр ев а -1 5  м и н у т 60-00

11 З а н я т и е  а к в ааэр оби к а  (р азов ое  п осещ ен и е) 150-00

12 С то и м о сть  абон ем ен та
- а к в а а эр о б и к а  (м есяц -8  раз)

1050-00

13 П р о к а т  и н вен тар я:
-ш а п о ч к и , л а сты , очки  н а р у к а в н и к и , к р уги

д /п л а в а н и я , д о ск а  д /п л а в а н и я , р а к ет к а  +  ш а р и к  дл я
н а сто л ь н о го  тен и са

30-00

14 Г р у п п а  сп о р ти в н о -о зд о р о в и тел ь н о й  н а п р а в л ен н о ст и
(п л а в а н и е) ш к ол а, д ет ск и й  сад  (а к а д ем и ч еск и й  час)

70-00

15 Г  р у п п а  сп о р т и в н о -о зд о р о в и тел ь н о й  н а п р а в л ен н о ст и
(п л а в а н и е) ш к ол а, д ет ск и й  са д (а к а д ем и ч еск и й  ч ас)(с
д о ст а в к о й  ав тобусом )

110-00

16 Ф и т н ес-а эр о б и к а  д л я  в зр о сл ы х  12 за н я т и й  (м еся ц -3
р аза  в н едел ю )

1250-00

17 Ф и т н ес-а эр о б и к а  дл я  в зр о сл ы х  8 за н я т и й  (м еся ц - 2 раза
в н едел ю )

830-00

18 Ф и т н ес-а эр о б и к а  д л я  в зр о сл ы х  1 раз 130-00

19 П р ед о ста в л ен и е  в п ол ь зо в а н и е н а сто л ь н о го  тен н и са  (1
ч а с  1 стол)

70-00

20 О бщ ая  ф и зи ч еск ая  п о д го то в к а  н а в о д е  д о  14 л ет  (1
за н я ти е)

110-00

3

21 О бщ ая  ф и зи ч еск ая  п о д го то в к а  н а в о д е  до  14 л ет
(м еся ц -3  р аза  в н едел ю ) 12 п осещ ен и й

1210-00

22 О бщ ая  ф и зи ч еск ая  п одго то в к а  н а в о д е  д о  14 л ет  (м еся ц
- 3 р аза  в неделю ) 8 п осещ ен и й

770-00

23 П р ед о ст а в л ен и е  в п ол ь зо в а н и е р а зо в о е  п о сещ ен и е
тр ен а ж ер н о го  за л а  (1 час)

130-00

24 А б о н ем ен т  на п осещ ен и е тр ен а ж ер н о го  за л а  (12
п о сещ ен и й ) 1 м есяц

1250-00

25 А б о н ем ен т  на п осещ ен и е тр ен а ж ер н о го  за л а  (6
п о сещ ен и й ) 15 д н ей

700-00

26 П р ед о ст а в л ен и е  в п о л ь зо в а н и е за л а  д л я  за н я ти й  общ ей
ф и зи ч еск ой  п о д готов к ой  (1 час)

600-00

27 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  б а ссей н а  -  м н о го д етн ы е
д ет и  (от  5 до  14 лет) д в а  р аза  в м еся ц  ср еда  в 16-00 ч. и
в о ск р есен ь е  (п р и  н ал и ч и и  св о б о д н ы х  м ест)

65-00

28 С то и м о сть  р азов ого  п осещ ен и я  б а ссей н а  д л я  взрослы х:
(от  5 до  14 л ет) дв а  р аза  в м еся ц  ср ед а  в 16-00ч. и
в о ск р есен ь е  (п р и  н ал и ч и и  св о б о д н ы х  м ест)

120-00

Тарифы на платные услуги
МАУ "Лыжная оаза" спортивный клуб "Корона"

№
Наименование услуги Сумма,

руб.

1
Общая физическая подготовка (пауэрлифтинг,
бодибилдинг до 18 лет) бесплатно

2
Абонемент на посещение тренажерного зала (12
посещений) /1 месяц/ 1250-00

3
Предоставление в пользование разовое
посещение тренажерного зала (1 час) 130-00

Тарифы на платные услуги
МАУ «Лыжная база» спортивные клубы

«Контакт», «Ринг»

№ Наименование услуги
Сумма,

руб.

1 Общая физическая подготовка, до 18 лет бесплатно

2
Общая физическая подготовка, старше 18 лет
(12 посещений) /1 месяц/ 580-00

3
Предоставление в пользование разовое
посещение тренажерного зала (1 час) 1 чел. 50-00

4

Тарифы на платные услуги
оказываемые МАУ "Лыжная база" прокат туристического снаряжения

Наименование Ед. изм.
Стоимость

в сутки
Залоговая
стоимость

Катамаран в сборе (рама, 4
весла, насос, ремнабор) руб/сутки 700 700
Рама для 4- и 6-местного
катамарана руб/сутки 350 350
Палуба для катамарана
мягкая, натяжная руб/сутки 150 150
Весло руб/сутки 50 50
Спасательный жилет руб/сутки 50 50
Палатка 4-х местная руб/сутки 300 300
Палатка 3-х местная руб/сутки 250 250
Палатка 2-х местная руб/сутки 200 200
Палатка брезентовая руб/сутки 100 100
Тент-шатер 3*3 руб/сутки 300 300
Спальный мешок СП-3 руб/сутки 50 50
Спасательный жилет руб/сутки 50 50
Рюкзак руб/сутки 50 50
Весло для катамарана руб/сутки 50 50
Коврик
туристический/двухслойный руб/сутки 20
Котел 8л. руб/сутки 50
Ведро эмалированное 12л. руб/сутки 50
Пила двуручная руб/сутки 50
Продуктовый тент руб/сутки 50
Услуги инструктора руб/сутки 1500